
UCHWAŁA Nr III/12/07 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit..”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 184,art. 188 ust. 2 i art. 195  
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319. Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381,. Nr 249, poz. 1832, uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 6.675.535- zł, (zgodnie z zał. Nr 1). 
 
§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 8.418.070-, (zgodnie z zał. Nr 2). 
 
2. Wydatki inwestycyjne na 2007 r. w wysokości – 2.015.000,- zł,(zgodnie z zał. Nr 3) 

 
§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 1.741.535,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie - 200.000,-zł . 
 
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.506.000,-zł. 
 
3) nadwyżki  budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 36.535,-zł. (zgodnie z załącznikiem nr 4) 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną  w wysokości - 40.000,-zł  
 
§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami (zgodnie z załącznikiem nr 5). 
 
§ 6. Ustala się dochody w kwocie 25.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 72.874,-zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

 
§ 7. Dotacje podmiotowe dla : 
 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 235.362,-zł (zgodnie z załącznikiem nr 6). 
 
§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w  

wysokości : 
 

1) przychody – 6.000,-zł 
 

2) wydatki - 7.000,-zł 
 

zgodnie z załącznikiem nr 7 
 
§ 9. Upoważnia się Wójta do: 
 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości niezbędnej do ciągłego bieżącego funkcjonowania jednostki. 

 
2) dokonywania zmian  w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

 
3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w 

planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 
 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 
 

§ 10. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu gminy na koniec 2007 roku i lata następne (zgodnie z zał. nr 8 i 9). 



 
§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 12. 1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr III/12/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY na 2007 rok 
w złotych 

Dział Rozdział 
§§ 

Treść 
Plan 2007 r Uwagi 

010   Rolnictwo i łowiectwo 42.000  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42.000  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 42.000  

020   Leśnictwo 600  

 02001  Gospodarka leśna 600  

  0750 
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz umów o podobnym charakterze 

600  

700   Gospodarka mieszkaniowa 151.100  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151.100  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz umów o podobnym charakterze 

1.100  

  0830 Wpływy z usług 130.000  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 20.000  

750   Administracja publiczna 33.500  
 75011  Urzędy wojewódzkie 32.500  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej innych zadań zleconych oraz gminie 
ustawami 

32.500  

 75023  Urzędy gmin 1.000  
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 800  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa 800  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

800  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw- 
pożarowa 

300  

 75414  Obrona cywilna 300  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

300  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

1.468.800  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,  podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

425.450  

  0310 Podatek od nieruchomości 288.900  
  0320 Podatek rolny 7.700  
  0330 Podatek leśny 128.850  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych,  podatków 
 i opłat lokalnych od osób fizycznych 

625.250  

  0310 Podatek od nieruchomości 156.000  
  0320 Podatek rolny 426.450  
  0330 Podatek leśny 11.800  
  0340 Podatek od środków transportowych 15.000  
  0500 Podatek od czynności cywilno -prawnych 16.000  



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiący. 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

17.000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17.000  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 401.100  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 401.100  
758   Różna rozliczenia 3.255.741  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1.859.188  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.859.188  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.297.728  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1.297.728  
 85814  Różne rozliczenia finansowe 10.000  
  0920 Pozostałe odsetki 10.000  
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 83.825  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83.825  

851   Ochrona zdrowia 25.000  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.000  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 25.000  

852   Opieka społeczna 1.657.694  

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.354.798  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.354.798  

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

4.021  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

4.021  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 210.288  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

47.442  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 162.846  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76.195  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 76.195  

 85295  Pozostała działalność 12.392  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 12.392  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.000  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45.000  
  0830 Wpływy z usług 45.000  
   Dochody ogółem 6.675.535  

 
Przewodniczaca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/12/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 roku 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2007 r.  

w złotych 
w tym: 

z tego:  
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 

2007 rok Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń Dotacje Wydatki na 

obsługę długu  

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.752.300 8.300       1.744.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1.744.000       1.744.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.744.000       1.744.000 

 01030  Izby rolnicze 8.300 8.300       

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 8.300 8.300       

600   Transport i łączność 40.000 40.000       

 60016  Drogi publiczne gminne 40.000 40.000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 20.000       

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 20.000       

700   Gospodarka mieszkaniowa 520.623 265.623 65.350 11.750    255.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000 20.000       

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 20.000       

 70095  Pozostała działalność 500.623 245.623 65.350 11.750    255.000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 1.000 1.000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.286 57.286 57.286      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.064 8.064 8.064      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.270 10.270  10.270     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.480 1.480  1.480     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 40.000       

  4260 Zakup energii 45.000 45.000       

  4270 Zakup usług remontowych 30.000 30.000       

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 35.000       

  4430 Różne opłaty i składki 13.500 13.500       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 4.023 4.023       



w tym: 

socjalnych 

  6050 Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych 255.000       255.000 

750   Administracja publiczna 1.222.100 1.211.100 848.900 151.000    11.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32.500 32.500 27.200 5.300     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.200 27.200 27.200      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.650 4.650  4.650     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650 650  650     

 75022  Rady gmin 31.000 31.000       

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000 30.000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000       

 75023  Urzędy gmin 1.132.600 1.132.600 822.900 145.700     

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 200 200       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746.600 746.600 746.600      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56.800 56.800 56.800      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127.400 127.400  127.400     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.300 18.300  18.300     

  4140 Wpłaty na PFRON 15.000 15.000       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.500 19.500 19.500      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 35.000       

  4260 Zakup energii 5.000 5.000       

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 2.000       

  4300 Zakup usług pozostałych 21.000 21.000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.000 2.000       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.000 2.000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 14.000 14.000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 15.800 15.800       

  4430 Różne opłaty i składki 2.500 2.500       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15.153 15.153       

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1.347 1.347       

  4700 Szkolenie pracowników 10.000 10.000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do drukarek 
i ksero 7.000 7.000       



w tym: 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym: programów i licencji 16.000 16.000       

 75095  Pozostała działalność 26.000 15.000      11.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.000 15.000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11.000       11.000 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

800 800       

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  800 800       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 66.830 61.830 13.500 2.530    5.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 66.530 61.530 13.500 2.530    5.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200 2.200  2.200     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 330 330  330     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.500 13.500 13.500      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000 28.000       

  4260 Zakup energii 5.500 5.500       

  4270 Zakup usług remontowych 1.000 1.000       

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 7.000       

  4430 Różne opłaty i składki 4.000 4.000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5.000       5.000 

 75414  Obrona cywilna 300 300       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300       

757   Obsługa długu publicznego 10.000 10.000    10.000   

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

10.000 10.000    10.000   

  8070 Odsetki od kredytów i pożyczek 10.000 10.000    10.000   

758   Różne rozliczenia 40.000 40.000       

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40.000 40.000       

  4810 Rezerwy 40.000 40.000       

801   Oświata i wychowanie 2.362.027 2.362.027 1.557.417 301.784     

 80101  Szkoły podstawowe 1.550.766 1.550.766 1.027.479 204.494     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 67.570 67.570       



w tym: 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.239 2.239       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954.499 954.499 954.499      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65.980 65.980 65.980      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178.244 178.244  178.244     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26.250 26.250  26.250     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 7.000 7.000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105.350 105.350       

  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1.000 1.000       

  4260 Zakup energii 28.000 28.000       

  4270 Zakup usług remontowych 10.000 10.000       

  4300 Zakup usług pozostałych 16.500 16.500       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.500 2.500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5.100 5.100       

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 4.000       

  4430 Różne opłaty i składki 2.500 2.500       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 74.034 74.034       

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 104.916 104.916 72.872 14.569     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 5.900 5.900       

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167 167       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.763 68.763 68.257      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.615 4.615 4.615      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.630 12.630  12.630     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.939 1.939  1.939     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 1.500       

  4260 Zakup energii 1.500 1.500       

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6.902 6.902       

 80110  Gimnazja 512.812 512.812 362.526 73.630     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 23.000 23.000       

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 966 966       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337.376 337.376 337.376      



w tym: 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.150 24.150 24.150      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64.200 64.200  64.200     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.430 9.430  9.430     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 1.000 1.000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.973 12.973       

  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 300 300       

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 1.500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.800 2.800       

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 4.000       

  4430 Różne opłaty i składki 800 800       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 30.317 30.317       

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 183.341 183.341 94.540 9.091     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.700 43.700 43.700      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.840 3.840 3.840      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.951 7.951  7.951     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.140 1.140  1.140     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47.000 47.000 47.000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.951 47.951       

  4270 Zakup usług remontowych 17.300 17.300       

  4300 Zakup usług pozostałych 9.850 9.850       

  4430 Różne opłaty i składki 3.000 3.000       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.609 1.609       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.192 10.192       

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.192 2.192       

  4700 Szkolenie pracowników 8.000 8.000       

851   Ochrona zdrowia 72.874 72.874       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72.874 72.874       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000 60.000       

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.874 2.874       

852   Opieka społeczna 2.013.654 2.013.654 124.100 24.357     

 85202  Domy pomocy społecznej 59.000 59.000       

  4330 Zakup usług przez jst od innych  jst 59.000 59.000       



w tym: 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimenta- 
cyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.354.798 1.354.798 21.000 4.277     

  3110 Świadczenia społeczne 1.306.838 1.306.838       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.000 21.000 21.000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.091 12.091  3.762     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 515 515  515     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.354 3.354       

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000 9.000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000       

  4700 Szkolenie pracowników 1.000 1.000       

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

4.021 4.021       

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.021 4.021       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220.288 220.288       

  3110 Świadczenia społeczne 220.288 220.288       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 200.000 200.000       

  3110 Świadczenia społeczne 200.000 200.000       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133.155 133.155 103.100 20.080     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.000 95.000 95.000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.100 8.100 8.100      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.563 17.563  17.563     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.517 2.517  2.517     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.727 1.727       

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2.548 2.548       

 85295  Pozostała działalność 42.392 42.392       

  3110 Świadczenia społeczne 42.392 42.392       

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 81.500 81.500       

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41.000 41.000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000       

  4260 Zakup energii 19.000 19.000       



w tym: 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 20.000       

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 40.500 40.500       

  4260 Zakup energii 20.000 20.000       

  4270 Zakup usług remontowych 20.500 20.500       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 235.362 235.362   235.362    

 92113  Centra kultury i sztuki 121.469 121.469   121.469    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą- 
dowej instytucji kultury 121.469 121.469   121.469    

 92116  Biblioteki 113.893 113.893   113.893    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą- 
dowej instytucji kultury 113.893 113.893   113.893    

Ogółem wydatki 8.418.070 6.403.070 2.609.267 491.421 235.362   2.015.000 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr III/12/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej w 2007 r. - przychody i rozchody budżetu 
 

Lp. Treść Klasyfikacja  § Plan na 2007 rok 

 1.   Planowane dochody  6.675.535 

 2.  Planowane wydatki  8.418.070 
 Nadwyżka (1-2)  - 

 Deficyt (1-2)  1.742.535 
  I. Finansowanie  1.742.535 
   Przychody ogółem:  1.964.231 

  1. Kredyty zaciągnięte w bankach krajowych § 952 200.000 

  2. Pożyczki (uzyskane) § 952 1.506.000 

  3. Spłaty pożyczek udzielonych § 955 - 

  4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

  5.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 258.231 

  6. Obligacje j.s.t. oraz związków komunalnych § 911 - 

  7. Sprzedaż papierów wartościowych § 931 - 

  8. Inne źródła  - 

  Rozchody ogółem:  221.959 
  1. Spłata kredytu § 992 65.959 

  2. Spłaty pożyczek § 995 156.000 

  3. Pożyczki udzielone § 992 - 

  4. Lokaty w bankach § 994 - 

  5. Wykup papierów wartościowych § 982 - 
  6. Wykup obligacji samorządowych § 971 - 
  7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr III/12/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2007 r 

z tego 
w tym 

Dział Rodział § Dotacje ogółem Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń 

Świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

750   32.500 32.500 32.500 27.200 5.300   
750 75011 2010 32.500       
750 75011 4010  27.200 27.200 27.200    
750 75011 4110  4.650 4.650  4.650   
750 75011 4120  650 650  650   
750   800 800 800     
751 75101 2010 800       
751 75101 4210  800 800     
754   300 300 300     
754 75414 2010 300       
754 75414 4210  300 300     
852   1.406.261 1.406.261 1.406.261 21.000 4.106 1.306.838  
852 85212  1.354.798 1.354.798 1.354.798 21.000 4.106   
852 85212 2010 1.354.798       
852 85212 3110  1.306.838 1.306.838   1.306.838  
852 85212 4010  21.000 21.000 21.000    
852 85212 4110  12.091 12.091  3.591   
852 85212 4120  515 515  515   
852 85212 4210  3.354 3.354     
852 85212 4300  9.000 9.000     
852 85212 4410  1.000 1.000     
852 85212 4700  1.000 1.000     
852 85213  4.021 4.021 4.021     
852 85212 2010 4.021       
852 85212 4130  4.021 4.021     
852 85214  47.442 47.442 47.442   47.442  
852 85214 2010 47.442       
852 85214 3110  547.442 47.442   47.442  

  OGÓŁEM: 1.439.861 1.439.861 1.439.861 48.200 9.406 1.354.280  
 



Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr III/12/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2007 r 
 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 921 92113 2480  Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 121.469 

2 921 92116 2480 Biblioteki 113.893 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 235.362 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr III/12/2007   
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007 r. 

I. Stan funduszu na początek roku 2.542 

1 - środki pieniężne 2.542 

II Przychody 6.000 

1 § 296- Przelewy redystrybucyjne 6.000 

III. Wydatki 7.000 

1. Wydatki bieżące 7.000 

2 § 4210- materiały i wyposażenie 2.000 

3 § 4300- zakup usług pozostałych 5.000 

IV. Stan  funduszu na koniec roku, w tym: 1.542 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr III/12/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 
 

Prognozowana sytuacja finansowa gminy w latach spłaty długu 
 

Lata spłaty kredytu/pożyczki 
Lp. Wyszczególnienie 

Przewidywa 
wykonanie 
w 2006 r. 

Plan 
na 2007 r 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

I. Dochody ogółem 7.412.247 6.675.235 6.700.000 6.750.000 6.800.000 6.850.000 6.900.000 6.950.000 7.000.000 7050.000 7.100.000 7.150.000 

A.  Dochody własne 2.523.226 1.748.701 1.710.000 1.720.000 1.650.000 1.670.000 1.690.000 1.710.000 1.730.000 1.750.000 1.770.000 1.780.000 

1. Z podatków i opłat lokalnych 936.900 1.067.700 1.070.000 1.075.000 1.080.000 1.085.000 1.090.000 1.095.000 1.100.000 1.105.000 1.110.000 1.115.000 

2. Z mają tku jednostki 131.700 151.700 140.000 140.000 145.000 145.000 150.000 150.000 150.0000 160.000 160.000 160.000 

3. Z udziału w podatkach 326.630 406.301 412.000 420.000 426.000 430.000 434.000 438.000 452.000 456.000 460.000 465.000 

B. Subwencje 3.109.668 3.285.121 3.310.000 3.340.000 3.450.000 3.470.000 3.490.000 3.510.000 3.520.000 3.540.000 3.550.000 3.570.000 

C. Dotacje celowe 1.779.353 1.691.294 1.680.000 1.690.000 1.700.000 1.710.000 1.720.000 1.730.000 1.750.000 1.760.000 1.780.000 1.800.000 

II. Wydatki ogółem 7.407.573 8.418.070 6.305.397 6.220.864 6.441.864 6.501.716 6.565.600 6.919.000 6.969.700 7.020.400 7.071.100 7.129.800 

III. Spłata zobowiązań (A+B+C+D) 242.875 231.959 394.602 529138 358.136 348.284 334.400 31.000 30.300 29.600 28.900 20.200 

A. Spłata zaciągniętych pożyczek, 
kredytów, w tym: 242.875 230.959 71.402 206.138 35.336 25.683 12.000 10.000 9.500 9.000 8.500 - 

1. Spłata pożyczek, kredytów krajowych 230.875 221.959 62.403 198.136 29.336 21.683 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 - 

2. 

Spłata pożyczek, kredytów zaciągnie- 
tych w związku ze środkami określo- 
nymi w umowie zawartej z podmiotem  
dysponującym  funduszami struktu- 
ralnymi lub F.S.U.E 

- - - - - - - - - - - - 

3. Odsetki 12.000 9.000 9.000 8.000 6.000 4.000 3.000 2.000 1.500 1.000 500 - 

B. Spłata przewidywanych pożyczek, 
kredytów, w tym: - 1.000 323.200 323.000 322.800 322.600 322.400 21.000 20.800 20.600 20.400 20.200 

1.  Spłata pożyczek, kredytów krajowych - - 321.200 321.200 321.200 321.200 321.200 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 

2. 

Spłata pożyczek, kredytów zaciągnie- 
tych w związku ze środkami określo- 
nymi w umowie zawartej z podmiotem  
dysponującym  funduszami struktu- 
ralnymi lub F.S.U.E 

- - - - - - - - - - - - 

3. Odsetki  1.000 2.000 1.800 1.600 1.400 1.200 1.000 800 600 400 200 

C. Wartość udzielonych poręczeń - - - - - - - - - - - - 

D. Wykup papierów wartościowych - - - - - - - - - - - - 

IV. Wynik (I-II) 4.674 -1.738.834 138.402 273.038 102.136 101.036 37.936 35836 25.900 25.300 24.700 16.100 

V. Planowana łączna kwota długu, w 
tym: 573.518 2.057.559 1.673.956 1.154.620 804.084 461.200 132.000 104.000 76.000 48.000 20.000 - 

1. Dług  zaciągniętej w związku ze - - - - - - - - - - - - 



Lata spłaty kredytu/pożyczki 

środkami określonymi w umowie 
zawartej z podmiotem dysponującym  
funduszami strukturalnymi lub 
F.S.U.E 

Vi.1 Dług/dochody (%)(art.170.ust.1 u.f.p.) 7,74 30,80 24,98 17,10 11,82 6,73 1,91 1,50 1,09 0,68 0,28 - 

VI.2 Spłaty kredytów, pożyczek do 
dochodów (%) (art. 169 ust.1 u.f.p.) 3,28 3,47 5,89 7,84 5,27 5,08 4,85 0,45 0,43 0,42 0,40 0,28 

VII.1 Dług/dochody po wyłączeniach (%) 
(art.170 ust. 3 u.f.p.) - - - - - - - - - - - - 

VII.2 
Spłaty kredytów/pożyczek do 
dochodów po wyłączeniach (%)  
(art.169 ust.3 u.f.p.) 

- - - - - - - - - - - - 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr III/12/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 
 

Prognoza kwoty długu gminy na rok 2007 i lata nastepne 
 

Przewidywany stan na koniec  roku 
Lp. Rodzaj 

zadłużenia 

Przewidywa. 
Wykonanie 
na koniec  

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

1. Wyemitowane papiery 
wartościowe - - - - - - - - - - - - 

2. Kredyty 225.518 359.559 289.156 227.020 189.684 160.000 132.000 104.000 76.000 48.000 20.000 - 

3. Pożyczki 348.000 1.698.000 1.384.800 927.600 614.400 301.200 - - - - - - 

4. Przyjęte depozyty - - - - - - - - - - - - 

5. Wymagalne zobowiązania - - - - - - - - - - - - 

1) jednostek budżetowych - - - - - - - - - - - - 

2)wynikające z: - - - - - - - - - - - - 

a) ustaw - - - - - - - - - - - - 

b) orzeczeń sądu - - - - - - - - - - - - 

c) udzielonych poręczeń i 
gwarancji - - - - - - - - - - - - 

 

d) innych tytułów - - - - - - - - - - - - 

6. Dochody ogółem 7.412.247 6.675.535 6.700.000 6.750.000 6.800.000 6.850.000 6.900.000 6.950.000 7.000.000 7.050.000 7.100.000 - 



Przewidywany stan na koniec  roku 

7. Łączna kwota długu na koniec 
roku budżetowego 573.918 2.057.559 1.673.956 1.154.620 804.084 461.200 132.000 104.000 76.000 48.000 20.000 - 

8. Procentowy udział długu w 
dochodach 7,74 30,82 24,98 17,10 11,82 6,73 1,91 1,50 1,09 0,68 0,28 - 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 


